MUNICIPIO DE JAHU

REVOGAÇÃO
MODALIDADE: Chamamento Público nº 001/2020 – Lei Federal nº 13.019/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO: PG nº 2173/2019.
OBJETO: A finalidade deste Chamamento Público é a seleção de propostas para possível celebração de
parcerias na modalidade de TERMO DE COLABORAÇÃO, para execução de Serviços Socioassistenciais,
padronizados através da Tipificação Nacional de Serviços Socioassistenciais – Resolução nº 109 de 11 de
novembro de 2019 para Serviço de Proteção Social Especial de Alta Complexidade, para Serviço de
Acolhimento Institucional em Abrigo para Adultos e Suas Famílias, para um total de 25 vagas.
O Município de Jahu torna público, a todos os interessados e a quem mais possa interessar, que REVOGA o
certame do referido processo, por motivos de interesse público, sendo que a justificativa para tal revogação
está contida no processo licitatório.
INFORMAÇÕES: fone (14) 3602 5777 das 8:00 às 16:00 horas.
Jahu, 20 de outubro de 2020.
SILVIA HELENA SORGI
Secretária de Economia e Finanças